
t

Smlouva o zajištění UbyfovánÍ

j

smluvní strany
%

Objôdnate1:
Sídlo:
Zastoupený:

'IČO:
e-mail:

Střední odborná Škola a Střední odborné uČiliŠtě, Horky nad Jizerou 35
HÍrky nad Jizerou 35, 294 73 Bíodce, ohes Mladá Boleslav
Mgr. Markéta Klímová Ulmanová - ředitelka školy
00069558
kľimova@soúhôrky.cz

(dále jen ,,Objednatel")

a

,.

,.

l

Půskytovate!
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ, '
e-mail:

Italy GastrG Promůtion s.r.tj.
'Ť. Míru 182/65, OŽomouc
Ing. Jan Kopecký - jednatel
6425723!
CZ 64257231
infô@'.igp.cz

(dále jen ,J?oskytúvateŕ')

(společně také jako ,,Sin!uwú strany")

.,

uzavřely v souladu ustanovením S 1724 2 nád. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen

,,ebčaxíšký nkoník") tuto snibuvu o zůjišiění vzdě!ávacího pobytů (dále jm ,,Smluuva")

Ĺ. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

i.1. PoskytovateZ prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českéhů

právního řáäu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě staíiovené a je oprávněn

tuto Smlouvu uzavřít a řádně pinit závaZky v ĺiĺ ob&ažené.

!.2 Objednatel pmhiašuje, že je pŕispěvkovcu organizací řádně existující podle českého píávního
řádu, splňuje veškeré po&Uiky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn túto

Smlouvu uzävřft a řádně piiiit závaZky v ní (jbsaže2é.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek PcsLytovatele zajistit Objednatdi ubytování se snídauí
v NEiimo Marittim pro 4 Žáky v termínu 28.4. až 12.5.2024 v hotelu 3*. Jedná se o ubytování

ve dvou dvoulůžkových pokojích nebo v jednom Čtyřlůžkovém pokoji. Dále v témže tennínu
ubytování doprovodné osoby v jednolůžkovém pokoji v hotelu ý s polopenzí. Tyto služby

jsou dále ozmíčovány dále jen jako ,,UytováM".

2.2. ObjednateE se zavazuja za ubytování Poskytovateli zaplatit dohodnutou Částka specifikjva11ou
v čiáMm 4.1.. této Smlouvy.

1



3. TRVÁNÍ SMLOUVY

3.1 .Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu o'běma sámami. a trvá do ukončení ubytování

uhrazení eeié emy.

4. CENA

4.1. Cena ubytování je stanevem dohodou smluvních strm ve výši 798,-EUR l ža (slovy: .
smhxmtdevaiesátosm é1j1xj) a 168€,-BUR. (skwy: jedmtisícše8tsetosm(icsát euro} z2 ubytování

íiqµovo&.é oscby s plnou penzí nebo 140G,43UR (slovy: je&ůtisícčtyři3t& cum) za ubytování

š pclpopenzL Strany se dohodly, že platba bude ?mve&na pktbou ve výši 80% se
splatností Clo 30 dnů před piánovan.ým příjezdem a uhrazena bezhctovosLúm pKvodeni Rä účet

Poskytovatele vedeného u Flo banky, a.s. Po skmčení ubytwání vystaví poskytovaíd řádný

daííový doklad na doplatek 2@% se sp!atnosiá 14 dnf o jeho vystavení.

'4.2. Sjednaná čem je eeneí pevná kímečná, 3tan(jveEá zákí.adě předchozí cenové
nabídky poskytovatele. Ccm zUrnuje veškeré aák'ady, ceny veškerých úkcnň, s1Ueb, plněáú i

činností vynaložených či poskytnutýcIi púskytovatekm při jeho závmtků dle této

smlouvy.

4.3. Nedojde-li ze skány pcskytovatete k uskuteČnění plnění ve sjemntén7 telmí2u, rozsahu nebo

kvalitě dle t6to smlk)uvy, je -paskytovaH ůčtcmžt objednateli jm caíu pomčmě

sníženou.

5. ZMĚNY A STORNOVACÍ PODMÍNKY

5.1. Bezj?latné storno: Klient má právo rezzívaci zrušit bez ja!ge}íh)li stomcw-eích poplatků do 30

dnů před plánovaným příjmlem.

5.2. Storno '15-29 dní před příjezdem: V přl)adě zÉušeaí rezervace 15 až 29 au před
příjezdem bude klientovi účtováno 4'é % z celkové ceny rezervace.

5.3. Storno 7-14 an před přa'e7dem: v případě zrušení. rezerv&ce 7 číž 14 dná před piánowným '

přfjezciem bude klientovi účtcvázio 50 % z celkové ceny rezervace.

5.4. Stomo méně než 7 aí před příjezdem: P()ku(i !&ent zruší íezervaci méně než 7 dnů před
plbovmým přílezdeň bude mu účtováno 80 % z celkové ceny rezervace.

5.5. Výjiniečné situace: V případě miniořádných ckolností, jako jsou vážné zdravotrá komplikace
µebo nepředvídané přírodní katastrofy, si poskytcvatd ubytování yymzíĚje právo stortío

podmínky přehcdnctit a umožMt míšení rezervace bez ?cplatků.

5.6. Změm reze.rv&ce: Změna Eennínu pobytu je možná bez poplaúal pokud je pQžadována nejméaiě

. 15 dní před původním Gáteínpříjezdu a podléhá ďostupncstí
5,7. Neúčast (no-&how): V případě neúčasti bez pře&hozího zrušení rezervace bude klientovi

iičtcvánc !00 % z celkové ceny rezervace.

2



5.8. Objednatel je ncjy)zdčji do 30 dnů před plánovmým příjezdem sclčiit dodwateli
k(jlihé'=í jména příjmmí, GaWmnmození ú bydliště konkrétních ubytovaných účastníků ákce.

6. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORT"

6,1. Práva a pôvMnôsť smiuwíůh stran vyplývající z této Smlouvy se řídí občanským zákůt&em a
ostatními příslušnými µávními předpisy Českého pi'ávního řádu, zejména příšlušnými

ustaíůveníníi občanského zákc:Mku a autorského zákona,

6.2. Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k o&ůměíú vzájemných sporů vzniklých
na základě Suílouvy nebo v souvislosti g ní, vČ&ůě sporů o její výklad či platnost a usiloval o
smírné vyřešení těchto sporů aejpívc prôsGcdnicMm jednání kontaktních oscb nabc

pověřených zástupeä.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7,1. Toto Smkmva úplnou sm!uvdch sům o přodmětutéto Smlouvy a nahmzuje
veškerá předešlá uje&zU smluvních strm Úd1!Ĺ i písemiá.

7.2. Tuto SmlouvĚľ je možiaé mčnit pouze pfsemnou dohodOu gm!uvních stran ve formě č'íslovanýeh
äedaiků této SMíouyy, podepsaných za každůu smluvní gtrdnu. osobou nebo osobami
D!nví1čnýnů jednat jménem smluvních stran.

7.3. Tato Snilouva je uzěívŤma ve dvou (2) sÉGjRopisech, z nichž Obieduateí a Poskytovatd obdrží

po jeíhom vyhotoved.

Smluvní straííy prúíiašují, že si tuto Smlouvu přečědy, že sjejím obsáhein souhlasí a na důkaz toho

k ní připcjuií svoje půdpisy,

PODPISY

Za příjemce
Mgr. Markéta Klímová Ulmanová
ředitelka

Podpis

Za poskytovatele
Ing. Jan Kopecký
jednateE

Podpis

3


